
FATURAMENTO MUNICÍPIOS 2019 - COMPETÊNCIA 07

LINHA 19.1

Serivços e Proc. em Saúde M.C. (Prestador Fixo Mensal)

UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO R$ 8.640,00 R$ 10.960,00 R$ 9.844,02 R$ 20.741,19 R$ 23.019,42

TOTAL DE PROCEDIMENTOS 108 137 259 271 328

VALOR DO PROCEDIMENTO R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 38,01 R$ 76,54 R$ 70,18

RECURSO MUNICÍPIOS R$ 8.640,00 R$ 10.960,00 R$ 9.844,02 R$ 20.741,19 R$ 23.019,42

Município TOTAL VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

RATEIO MUNICÍPÍOS 19.919,40 3.200,00 3.280,00 0,00 0,00 70,18

Bom Sucesso do Sul - PR 3.569,92 138,92 300,39 114,02 688,82 703,10

Campo Erê - SC 5.927,21 160,81 404,83 190,04 153,07 354,43

Chopinzinho - PR 37.455,24 350,81 1.479,58 912,19 1.148,04 3.025,48

Clevelândia - PR 13.744,97 2.385,80 1.113,44 684,14 2.372,61 848,88

Coronel Domingos Soares - PR 5.587,05 451,49 534,77 304,06 612,29 634,51

Coronel Martins - SC 2.728,12 44,03 285,13 114,02 306,14 211,51

Coronel Vivida - PR 13.587,26 865,02 954,65 1.026,21 2.066,47 1.833,15

Galvão - SC 6.262,99 59,04 140,52 114,02 459,21 352,20

Honório Serpa - PR 10.821,96 823,13 425,71 1.102,23 1.989,93 563,71

Itapejara do Oeste - PR 16.418,10 1.155,89 1.080,79 1.634,34 3.444,11 2.179,91

Jupiá - SC 1.580,87 37,71 198,65 76,02 382,68 141,19

Mangueirinha - PR 8.318,76 1.104,07 1.351,67 722,15 229,61 1.691,02

Mariópolis - PR 8.195,50 114,08 436,93 342,07 2.143,00 493,77

Novo Horizonte - SC 3.909,12 46,85 48,02 76,02 382,68 281,75

São Bernardino - SC 4.073,55 46,15 127,30 114,02 153,07 351,92

São João - PR 12.631,06 188,31 353,02 380,08 765,36 2.320,11

São Lourenço - SC 15.282,02 398,15 408,10 912,19 76,54 4.009,06

Saudade do Iguaçu - PR 6.034,01 92,56 494,87 266,05 306,14 563,48

Sulina - PR 2.702,63 58,81 300,29 152,03 382,68 492,56

Vitorino - PR 11.054,27 118,38 521,34 608,12 2.678,75 1.967,67

TOTAL 189.884,63 8.640,00 10.960,00 9.844,02 20.741,19 23.019,42

015 060 179 236 258
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UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS

VALOR DO PROCEDIMENTO

RECURSO MUNICÍPIOS

Município TOTAL

RATEIO MUNICÍPÍOS 19.919,40

Bom Sucesso do Sul - PR 3.569,92

Campo Erê - SC 5.927,21

Chopinzinho - PR 37.455,24

Clevelândia - PR 13.744,97

Coronel Domingos Soares - PR 5.587,05

Coronel Martins - SC 2.728,12

Coronel Vivida - PR 13.587,26

Galvão - SC 6.262,99

Honório Serpa - PR 10.821,96

Itapejara do Oeste - PR 16.418,10

Jupiá - SC 1.580,87

Mangueirinha - PR 8.318,76

Mariópolis - PR 8.195,50

Novo Horizonte - SC 3.909,12

São Bernardino - SC 4.073,55

São João - PR 12.631,06

São Lourenço - SC 15.282,02

Saudade do Iguaçu - PR 6.034,01

Sulina - PR 2.702,63

Vitorino - PR 11.054,27

TOTAL 189.884,63

R$ 12.800,00 R$ 21.760,00 R$ 12.800,00 R$ 8.500,00 R$ 8.500,00

183 272 180 126 250

R$ 69,95 R$ 80,00 R$ 71,11 R$ 67,46 R$ 34,00

R$ 12.800,00 R$ 21.760,00 R$ 12.800,00 R$ 8.500,00 R$ 8.500,00

VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

279,78 0,00 0,00 0,00 68,00

214,99 320,00 213,33 269,84 1,25

643,57 2.080,00 355,56 607,14 3,42

1.499,52 1.360,00 1.493,33 0,00 5.515,45

1.285,75 1.200,00 1.208,89 607,14 6,50

501,11 880,00 640,00 0,00 2,79

283,63 800,00 213,33 67,46 0,94

1.642,41 400,00 853,33 269,84 212,18

145,05 3.760,00 426,67 404,76 1,25

498,63 1.680,00 711,11 1.349,21 2,19

786,53 480,00 1.280,00 2.496,03 4,16

73,24 0,00 142,22 134,92 0,80

26,59 400,00 0,00 539,68 6,46

779,37 560,00 1.066,67 67,46 2,42

213,93 1.440,00 213,33 134,92 1,00

213,87 1.600,00 213,33 202,38 0,98

1.555,26 2.000,00 640,00 0,00 1.500,00

1.433,72 1.600,00 1.280,00 0,00 8,46

78,04 400,00 924,44 0,00 1.021,97

75,09 400,00 71,11 337,30 69,25

849,69 400,00 853,33 1.011,90 138,52

12.800,00 21.760,00 12.800,00 8.500,00 8.500,00

260 323 358 364 368
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UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS

VALOR DO PROCEDIMENTO

RECURSO MUNICÍPIOS

Município TOTAL

RATEIO MUNICÍPÍOS 19.919,40

Bom Sucesso do Sul - PR 3.569,92

Campo Erê - SC 5.927,21

Chopinzinho - PR 37.455,24

Clevelândia - PR 13.744,97

Coronel Domingos Soares - PR 5.587,05

Coronel Martins - SC 2.728,12

Coronel Vivida - PR 13.587,26

Galvão - SC 6.262,99

Honório Serpa - PR 10.821,96

Itapejara do Oeste - PR 16.418,10

Jupiá - SC 1.580,87

Mangueirinha - PR 8.318,76

Mariópolis - PR 8.195,50

Novo Horizonte - SC 3.909,12

São Bernardino - SC 4.073,55

São João - PR 12.631,06

São Lourenço - SC 15.282,02

Saudade do Iguaçu - PR 6.034,01

Sulina - PR 2.702,63

Vitorino - PR 11.054,27

TOTAL 189.884,63

R$ 7.680,00 R$ 0,00 R$ 6.400,00 R$ 15.360,00 R$ 12.800,00

250 0 102 192 160

R$ 30,72 #DIV/0! R$ 62,75 R$ 80,00 R$ 80,00

R$ 7.680,00 R$ 0,00 R$ 6.400,00 R$ 15.360,00 R$ 12.800,00

VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

61,44 0,00 0,00 7.200,00 880,00

1,13 0,00 125,49 292,57 16,20

3,09 0,00 0,00 681,81 44,22

4.983,38 0,00 1.066,67 1.909,32 11.856,47

5,87 0,00 627,45 848,05 84,09

2,52 0,00 250,98 535,84 36,16

0,85 0,00 62,75 259,07 12,11

191,71 0,00 752,94 1.746,30 105,88

1,13 0,00 0,00 292,84 16,24

1,98 0,00 376,47 472,04 28,36

3,76 0,00 439,22 1.000,76 53,87

0,72 0,00 0,00 84,84 10,37

5,84 0,00 690,20 1.004,16 83,62

2,19 0,00 125,49 976,69 31,37

0,90 0,00 0,00 665,40 12,88

0,89 0,00 62,75 343,83 12,69

1.355,30 0,00 250,98 663,70 211,79

7,64 0,00 815,69 1.935,83 109,49

923,38 0,00 188,24 608,25 25,45

62,57 0,00 62,75 132,33 16,17

125,15 0,00 501,96 906,36 32,55

7.680,00 0,00 6.400,00 15.360,00 12.800,00

415 424370 403 405
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UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS

VALOR DO PROCEDIMENTO

RECURSO MUNICÍPIOS

Município TOTAL

RATEIO MUNICÍPÍOS 19.919,40

Bom Sucesso do Sul - PR 3.569,92

Campo Erê - SC 5.927,21

Chopinzinho - PR 37.455,24

Clevelândia - PR 13.744,97

Coronel Domingos Soares - PR 5.587,05

Coronel Martins - SC 2.728,12

Coronel Vivida - PR 13.587,26

Galvão - SC 6.262,99

Honório Serpa - PR 10.821,96

Itapejara do Oeste - PR 16.418,10

Jupiá - SC 1.580,87

Mangueirinha - PR 8.318,76

Mariópolis - PR 8.195,50

Novo Horizonte - SC 3.909,12

São Bernardino - SC 4.073,55

São João - PR 12.631,06

São Lourenço - SC 15.282,02

Saudade do Iguaçu - PR 6.034,01

Sulina - PR 2.702,63

Vitorino - PR 11.054,27

TOTAL 189.884,63

R$ 10.080,00

126

R$ 80,00

R$ 10.080,00

VALOR  

4.880,00

169,85

245,23

854,99

466,34

200,52

67,15

667,16

90,04

797,27

378,74

297,50

463,71

1.053,98

391,44

630,37

447,17

2.287,17

141,15

89,69

340,53

10.080,00

425


